

gående vecka föll godt och ymnigt regn, hvarigenom så väl sädesfälten som ångar och betesmarker fingo en riktig rotblöta. Till följe härpå äro alla uppfyllda af glädje och hopp och många börja redan tillämpa den gamla, svenska Bondpraktikan hämtade satsen:

"Maj torr och kall,
Fyller bondens lador all,"
eller som det på norska och danska heter:

"At Mai kulde,
Ger bondens lader fulde."

En annan tillfredsställelse för våra farmaregubbar är, att smörpriserna i år hållit sig uppe längre ut på sommaren än under föregående år. Så t. ex. betalas ännu godt smör med 15 cent per lb i vår goda, och lifliga stad Minnedosa.

KEEWATIN, den 24 Juni 1882.

Red. af "Canadiensaren."

Jag vill nu medela tidningens läsare något från denna plats. Den ligger 130 mil från Winnipeg samt har Rat Portage stad till närmaste gränne. Emellan dessa 2 platser råder en liflig trafik med de kända kommunikationsmedlen såsom järnväg, landsväg och ångbåt. Den sistnämnda uppehåller den lifligaste trafiken under sommar månaderna, då vattnet, det element sådana röra sig uti, är isfritt. Här drifves betydlig bruksrörelse såsom sågverk, hvilka äro 7 till antalet på dessa platser, qvarnverk och grufverk. Vid dessa bruk arbeta många skandinav. Deras antal tros uppgå till bortåt 3 a 4 hundra för närvarande. Många af dessa äro nykomlingar från gamla landet.

I förra veckan fick en Svensk man sitt ena ben afbrutet vid den ena sägen å Norman. Han fick neml. sitt knä mellan den under sågningen i rörelse varande stocken och den bock hvarpå de sågade bräderna i första hand afsändes. Lyckligtvis glatt hans ben undan, eljest hade han fått sin knäskål i grund krossad.

Den andliga verksamheten här bland Skandinaverna står mycket efter och tyckes, synnerligast i Rat Portage, vara ett hårdarbetat fält. Här i Keewatin och Norman äro bra många intresserade för, att de må kunna börja hålla sig med predikant, men i Rat Portage der äro de ganska få. Jag har, sedan jag kom hit, regelbundet gjort predikoturer dit, men ack huru få som besöka sammankomsterna. De flesta tillbringa sin söndag på "salongerna" och få derför ej tid att gå och höra Guds ord. O, arma folk! Må hjälpen af Sion snart komma till dessa bygder!

Af Canadiensarens Maj Nummer synes af en not, som om jag vore sänd af Skandinaviska Missi-

onsförsamlingen i Winnipeg, hvilket torde härleda sig af någon missuppfattning, ty jag är icke sänd eller åtnjuter något understöd af nämnda församling, utan jag reste hit på uppmaning af några enskilda. Så förhåller det sig. Nog skulle det vara högst behöfligt, om församlingen i Winnipeg skulle kunna sträcka vännerna här en hjälpsam hand till att börja med, tills fältet blefve upprutet, ty de äro, såsom jag förut nämnt, få som bekymra sig om den saken.

Till sist får jag önska Canadiensaren framgång, så att den snart måtte kunna utgifvas en gång i veckan i stället för en gång månaden, hvilket ock många Skandinaver önska. Ärade landsmän, prenumerera mangrant på tidningen, så är jag viss om att Red. skall göra sitt till, att I få besök af tidningen en gång i veckan eller åtminstone oftare än en gång i mån!

J. W. LUNDGREN.

KEEWATIN, Ont., Juni 1892.

Keewatin, såväl som Norman och Rat Portage, är i stadig tillväxt och likaså är Skandinavernas antal på dessa platser. Sågverken äro nu i full gång både dag och natt och detsamma är förhållandet med den stora "Lake of the Woods" Angvarn. Här äro många Skandinaver anställda, ja de räknas öfver ett hundratal, och de hafva det mycket bra samt hafva godt namn om sig för flit och uppförande.

En del Skandinaver, som uppehållit sig härstades i flera år, hafva nu insett nödvändigheten att få sig en egen Predikant och för närvarande är Predikanten G. V. Lundgren, som nyligen anländt hit från Sverige, tjänstgörande härstades. Gudstjänst håller nu två gånger i veckan i Keewatin och två gånger i Rat Portage.

Tillönskande Skandinaverna på dessa platser all lycka och framgång samt för de resultat, som de redan på så kort tid ernått, tecknar

C. B.

CANADA PACIFIC
JERNVÄGENS.

Arbetskontor och
Biljettförsäljning

Öfvan och jernvägs biljetter till
alla platser.

Billigaste priser.

ALEXANDER CALDER,
Agent,
677 Main Street, Winnipeg.

HOMESTEAD LAG.

Alla sektioner med jemna nummer utom 8 och 26, äro öppna för "homestead."

INSKRIFNING.

Inskrifningen skall göras personligen å närmaste landkontor, i hvilket landet, som man önskar erhålla är beläget, eller om nybyggaren föredrager, må han efter ansökan till inrikesministern i Ottawa eller till Dominion Land Commissioner i Winnipeg, befullmäktiga någon nära landkontoret att förtitta inskrifningen för honom.

SKYLDIGHETER.

Enligt nu gällande lag, kunna homesteads skyldigheter fullgöras på trenne sätt.

1) Tre års odling och bosättning, under hvilken tid nybyggaren icke må vara frånvarande längre än 6 månader något år vid förlust af sin rättighet till landet.

2) Bosättning under tre år inom 2 mil från "homestead" quart section, och efteråt, strax före ansökan om patent, bosättning under 3 månader i ett andamålsenligt hus, uppfördt å landet. 10 acres måste plöjas första året efter inskrifningen, 25 acres ytterligare andra året och 15 acres tredje året. 10 acres måste vara besädda andra och 25 acres tredje året.

3) En nybyggare må vistas hvar som helst under de första 2 åren men första året bör han plöja 5 acres, och under det andra året besä sågla 5 acres, samt ölla ytterligare 10 acres, afven som bygga ett andamålsenligt hus. Rättigheten till landet förörias om bosättning icke är börjad inom 2 års förlopp från inskrifningsdagen. Derefter måste nybyggaren bebo och ölla sitt land under minst 6 månader hvarje år under 3 år.

ANSÖKAN OM PATENT

kan göras hos land-agenten, homesteadsinspektör eller till Intelligence Officer vid Moosomin eller Qu'Appelle station.

Sex månaders notis måste gifvas skriftligen till regeringens landkommissioner af nybyggaren om hans ansökan, före han gör ansökan om patent.

Intelligence-kontor finnas i Winnipeg, Moosomin och Qu'Appelle station. Nyanlända emigranter erhålla på hvarje af dessa kontor upplysningar om land, som är öppet för inskrifning och af de i sådant ändamål anstälde tjänstmän erhållas kostnadsfritt råd och upplysningar vid anskaffandet af land, som bistämper sig för nybyggaren.

Alla förfrågningar om land under regeringens kontroll, och som är beläget mellan östra gränsen af provinsen Manitoba och Stilla Oceanen torde adresseras till

H. H. SMITH,

Dominion Regeringens-Landkommissioner.

WINNIPEG - - - MANITOBA.

A. HALLONQUIST.

Lutisk Ansjovis,

NORSKSILL

Glasvaror, Porsliner och allt annat tillhörande en välordnad handel i

GROCERI BUTIKEN.

688 - MAIN ST. - 688

Obs! Svenska Almanackor för 1892

D. H. COATES, 570 Main Street.

FRUKTER och KONFEKTYRER

"ICE CREAM" i långa banor



TENDERS FOR A LICENSE TO CUT TIMBER ON DOMINION LANDS IN THE PROVINCE OF MANITOBA.

SEALED TENDERS, addressed to the undersigned, and marked on the envelope "Tender for Timber Berth No. 603, to be opened on the 25th of July, 1892," will be received at this Department until noon on Monday the 25th day of July next, for a license to cut timber on Berth No. 603, comprising Sections 14 and 23, Township 18, Range 3, East of the 1st Meridian in the said Province.

The regulations under which a license will be issued, may be obtained at this Department or at the office of the Crown Timber Agent at Winnipeg.

Each tender must be accompanied by an accepted cheque on a chartered bank in favour of the Deputy of the Minister of the Interior, for the amount of the bonus which the applicant is prepared to pay for a license.

No tender by telegraph will be entertained.
JOHN R. HALL,
Secretary,
Department of the Interior,
Ottawa, 9th June, 1892.